tori: si sp ille: sp illi fuerit. Quō ēt creati dicen-
di sūt: si sp fuisse itelligūt. Ad h qd r̄ndebitur
An dicēdū: r sp eos fuisse qñ oī tpe fuerūt
q cū tpe facti sūt: facti sūt at cū qbus facta sūt
tpa r tñ creatos: neqz ei r ipa tpa creata eē ne-
gabim': qñ oī tpe: tps fuisse nō abigat. Mā
r si oī tpe fuit tps: erat g tps qñ nullū erat tē-
pus. Quis h̄stultissim' dixerit: Possum' emz
recte dicere: erat tps qñ n̄ erat roma: erat tps
qñ n̄ erat hierusalē: erat tps qñ n̄ erat abraaz:
erat tps qñ n̄ erat hō: r si qd h̄mōi. Postremo
si nō cū initio tps: s p̄t aliqd tps fact' ē mūd'
possum' dicere: erat tps qñ n̄ erat mūdus. At
dō erat tps qñ nullū erat tps: tā icōueniēter
dicim' ac si qñ dicat: erat hō qñ null' erat hō
aut erat iste mūd' qñ iste si erat mūd'. Si emz
de alio atqz alio itelligat: p̄t dici aliq mō: h̄ est
erat ali' hō qñ nō erat iste hō. Sic g erat aliō
tps qñ n̄ erat h̄ tps: recte possum' dicere. At
dō erat tps qñ nullū erat tps: qd vel ispicitissi-
mus dixerit: Sic g dicim' creatū tps: cū iō sp
fuisse dicat qz oī tpe tps fuit: ita nō est p̄sequis
vt si sp fuerit angeli: iō nō sint creati: vt p̄p̄ca
semper fuisse dicantur quia oī tpe fuerunt
r propterea oī tpe fuerunt q: nō mō sine
his tpa eē potuerit. Vbi ei nulla creatura ē cu-
ius mutabilib' motib' tpa peragant tpa oīno
eē nō p̄t. Ac per h̄ r si sp fuerit creati sūt: nec
si sp fuerit iō creatori coeterni sūt. Ille ei sem-
per fuit eternitate imutabili: isti at facti sūt: s
iō sp fuisse dñr: qz oī tpe fuerūt: sine qbus tpa
nullo modo esse potuerūt. Tempus aut quo
niam mutabilitate transcurrit: eternitati im-
mutabili nō potest esse coeternū. Ac per hoc
etiā si immo: talitas angeloz non transit in tē-
pore: nec p̄terita est quasi iaz non sit: nec fut-
tura quasi nondū sit: tñ coz mor' quibus tem-
pora peragant: ex futuro in p̄teritū transe-
unt: et ideo creatori in cuius motu dicitur
nō est vel fuisse qd iā non sit: vel futurū eē qd
nondū sit: coeterni esse non possunt. Quā
propter si deus semp dñs fuit: semper habuit
creaturā suo dominatui seruientē: verū tamē
non de ipō genitam: sed ab ipso de nihilo fa-
ctam nec ei coeternā. Erat qpe ante illam qz
uis nullo tempore sine illa: non eam spacio
transcurrente sed manente perpetuitate p̄e-
cedens. Sz hoc si r̄ndero eis q requirūt quō
sp creator: sp fuit dñs: si creatura seruientis nō
sp fuit: aut quō creatura creata ē: r nō potius
creatori coeterna ē si sp fuit. Vereo: ne faci-
lius iudicet affirmare quod nescio qz docere
qd scio. Redeo igitur ad id qd creator: nosser
scire nos voluit: Illa vero vel sapientiorib'